1
QDX
Насос дренажный погружной
Технический Паспорт
2
 Область применения
 Насос предназначен для использования в качестве , в том дренажного насоса
числе для осушения подвалов и защиты от затоплений. Подходит для перекачивания

зависимости от исполнения.
 Электродвигатель — , рассчитан на  однофазный непрерывный режим работы
(Heavy Duty).
 Вал электродвигателя изготовлен из . углеродистой стали либо нержавеющей стали
 Класс изоляции обмоток — . B/F
 Степень защиты электродвигателя — . IP67
 Охлаждение электродвигателя — . водяное
3
Модель Мощность, кВт Мощность, л.с. Qmax, л/мин Hmax, м
Выход корпуса,
дюйм
Присоединение,
дюйм
Присоединение,
мм
QDX-6-5-0.25 (PS01) 0,25 0,33 83 6 1,5″ 1″ 25
QDX-9-7-0.40 (PS01) 0,4 0,55 116 7 1,5″ 1″ 25
QDX-10-10-0.55 (PS01) 0,55 0,75 150 8 1,5″ 1″ 25
QDX-11-12-0.75 (PS01) 0,75 1 183 9 1,5″ 1″ 25
QDX-0.90 (PS01) 0,9 1,2 200 9,5 1,5″ 1″ 25
QDX-1.10 (PS01) 1,1 1,5 215 10 1,5″ 1″ 25
QDX-6-5-0.25 (PS02) 0,25 0,33 80 4 1,5″ 1″ 25
QDX-9-7-0.40 (PS02) 0,4 0,55 125 5 1,5″ 1″ 25
QDX-10-10-0.55 (PS02) 0,55 0,75 175 7 1,5″ 1″ 25
QDX-11-12-0.75 (PS02) 0,75 1 208 8 1,5″ 1″ 25